
Classement du G.P. Midi-Prim à Draguignan - 15 août 2012

59 participants (20 D1, 17 D2, 10 D3, 8 D4, 4 fém.)

Dossards Place Nom Prénom Société Région N° Licence Classe Cat. Temps

Scratch

4 1 JOURDAN Stéphane V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 080 D2 56'10"
14 2 RICHEDA Christophe O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 ??? D2
59 3 LEFEUVRE Thierry Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 016 D2
7 4 ROLLANDO Joanny O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 198 D2
36 5 DENTELLE Laurent U.C. Monaco Côte d'Azur 08 98 022 187 D1
15 6 GRAS Stéphane R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 060 D2
33 7 ASSEMAT Laurent Club Côte d'Azur Journée D1
22 8 POTIER Cyril O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 ??? D2
35 9 MANENT Yves V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 042 D1
10 10 CAPELLE Francky EC Tourquennoise Nord Pas Calais 10 59 128 001 D3
8 11 TIRALONGO Philippe R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 015 D2
16 12 GUILLET Gilles Bartheny S.O. ?? ?? ??? ??? D2
45 13 BALOFFIER Romain U.C. Grimaud Côte d'Azur 08 83 080 167 D3
41 14 NOEL Sylvain V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 003 D3
50 15 FLEURIAU Vincent V.S. St.p.D.Corps Centre 18 37 048 083 D1
42 16 MODICA Virgil V.S. Carcès Journée D1
20 17 DIEUDONNE Nicolas O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 ??? D2
38 18 MARTIN Frédéric O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 164 D2
11 19 LAVERRIERE Didier C.S.M. Puteaux Ile de France 12 92 401 008 D1
21 20 BISCAREL Laurent O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 ??? D2
56 21 GARNIER Pascal A.S.O. Antibes Côte d'Azur 08 06 103 009 D1
58 22 ORTIZ Jean-Michel U.S. Pegomas Côte d'Azur 08 06 040 001 D3
17 23 LAUDISI Bruno T.P. Nice Côte d'Azur 08 06 022 814 D1
32 24 PONS Bernard ASPTT Aix Provence 21 13 199 023 D3
31 25 CHAPALAIN Christophe U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 039 D3



52 26 BERNABEI Roland Airport A.O.C.W Ile de France 12 91 346 005 D4
60 27 TOURETTE Thierry V.S. Beaugency Centre 18 45 009 034 D2
62 28 MONTUSCLAT Flavie Etang V.C. Réunion 32 97 052 058 Fém.
57 29 ANTUNES Georges Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 078 D2
46 30 TURINI Jérôme E.S.C.L. Rognes Journée D1
25 31 BELLINO Matias V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 050 D1
26 32 QUILLIEN Allan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 603 D1
28 33 BERTONE Olivier Sanary C.S. Côte d'Azur 08 83 104 104 D1
1 34 CORNU Dominique O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 005 D4
51 35 LEGRAIN Christian A.S. Breteuil Normandie 17 27 079 075 D3
55 36 XIBERRAS Dominique A.S.O. Antibes Côte d'Azur 08 06 103 014 D3
34 37 DA COSTA Philippe Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 004 D1
19 38 HEGOBURU Elodie Auber 93 Ile de France ?? ?? ??? ???? Fém.
39 39 COLLANDIN Bruno V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 089 D4
37 40 HESSENER Patrick A.S.O.S. St Galmier Rhône Alpes 24 42 044 019 D4
54 41 BARELLI Magalie S.C. Nice Côte d'Azur 08 06 038 192 Fém.
3 42 HEGOBURU Gilles E.C. Noiseenne Ile de France 12 93 523 068 D1
12 43 LEBOEUF Corentin V.C. Mureaux Côte d'Azur 08 06 103 001 D1
30 44 CASTELLAN Bernard V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 046 D3
6 45 RAIBAUD Gilles O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 017 D3
24 46 CABRERA Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009059 D4
29 47 CARRIER Jérôme V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077012 D2
61 48 TEMPORELLI Karine C.S.M. Villeneuve Ile de France 12 92 420 092 Fém.
48 49 FOUCHER Pascal Guidon Challettois Centre 18 45 083 022 D4
2 50 GONZALES Laurent O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 151 D1
40 51 DEZERBI Antoine B.T. Sud Midi Pyrenées 22 81 266 101 D2
53 52 MARTINEZ Philippe O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 243 D4
27 53 LEFAURE Michael V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 212 D2
49 54 ROMAIN Willy R.V.C. Pays de la Loire 03 85 064 062 D2
44 55 MODICA Francis V.S. Carcès Journée D1
5 56 MERCIER Clément V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 227 D1



D1

36 1 DENTELLE Laurent U.C. Monaco Côte d'Azur 08 98 022 187 D1
33 2 ASSEMAT Laurent Club Côte d'Azur Journée D1
35 3 MANENT Yves V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 042 D1
50 4 FLEURIAU Vincent V.S. St.p.D.Corps Centre 18 37 048 083 D1
42 5 MODICA Virgil V.S. Carcès Journée D1
11 6 LAVERRIERE Didier C.S.M. Puteaux Ile de France 12 92 401 008 D1
56 7 GARNIER Pascal A.S.O. Antibes Côte d'Azur 08 06 103 009 D1
17 8 LAUDISI Bruno T.P. Nice Côte d'Azur 08 06 022 814 D1
46 9 TURINI Jérôme E.S.C.L. Rognes Journée D1
25 10 BELLINO Matias V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 050 D1
26 11 QUILLIEN Allan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 603 D1
28 12 BERTONE Olivier Sanary C.S. Côte d'Azur 08 83 104 104 D1
34 13 DA COSTA Philippe Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 004 D1
3 14 HEGOBURU Gilles E.C. Noiseenne Ile de France 12 93 523 068 D1
12 15 LEBOEUF Corentin V.C. Mureaux Côte d'Azur 08 06 103 001 D1
2 16 GONZALES Laurent O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 151 D1
44 17 MODICA Francis V.S. Carcès Journée D1
5 18 MERCIER Clément V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 227 D1

D2

4 1 JOURDAN Stéphane V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 080 D2
14 2 RICHEDA Christophe O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 ??? D2
59 3 LEFEUVRE Thierry Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 016 D2
7 4 ROLLANDO Joanny O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 198 D2
15 5 GRAS Stéphane R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 060 D2
22 6 POTIER Cyril O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 ??? D2
8 7 TIRALONGO Philippe R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 015 D2
16 8 GUILLET Gilles Bartheny S.O. ?? ?? ??? ??? D2
20 9 DIEUDONNE Nicolas O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 ??? D2
38 10 MARTIN Frédéric O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 164 D2
21 11 BISCAREL Laurent O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 ??? D2
60 12 TOURETTE Thierry V.S. Beaugency Centre 18 45 009 034 D2
57 13 ANTUNES Georges Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 078 D2
29 14 CARRIER Jérôme V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077012 D2
40 15 DEZERBI Antoine B.T. Sud Midi Pyrenées 22 81 266 101 D2
27 16 LEFAURE Michael V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 212 D2
49 17 ROMAIN Willy R.V.C. Pays de la Loire 03 85 064 062 D2



D3

10 1 CAPELLE Francky EC Tourquennoise Nord Pas Calais 10 59 128 001 D3
45 2 BALOFFIER Romain U.C. Grimaud Côte d'Azur 08 83 080 167 D3
41 3 NOEL Sylvain V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 003 D3
58 4 ORTIZ Jean-Michel U.S. Pegomas Côte d'Azur 08 06 040 001 D3
32 5 PONS Bernard ASPTT Aix Provence 21 13 199 023 D3
31 6 CHAPALAIN Christophe U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 039 D3
51 7 LEGRAIN Christian A.S. Breteuil Normandie 17 27 079 075 D3
55 8 XIBERRAS Dominique A.S.O. Antibes Côte d'Azur 08 06 103 014 D3
30 9 CASTELLAN Bernard V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 046 D3
6 10 RAIBAUD Gilles O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 017 D3

D4

52 1 BERNABEI Roland Airport A.O.C.W Ile de France 12 91 346 005 D4
1 2 CORNU Dominique O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 005 D4
39 3 COLLANDIN Bruno V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 089 D4
37 4 HESSENER Patrick A.S.O.S. St Galmier Rhône Alpes 24 42 044 019 D4
24 5 CABRERA Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009059 D4
48 6 FOUCHER Pascal Guidon Challettois Centre 18 45 083 022 D4
53 7 MARTINEZ Philippe O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 243 D4

Fém.

62 1 MONTUSCLAT Flavie Etang V.C. Réunion 32 97 052 058 Fém.
19 2 HEGOBURU Elodie Auber 93 Ile de France ?? ?? ??? ???? Fém.
54 3 BARELLI Magalie S.C. Nice Côte d'Azur 08 06 038 192 Fém.
61 4 TEMPORELLI Karine C.S.M. Villeneuve Ile de France 12 92 420 092 Fém.


